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Company: Colliers International EMEA

Location: Warsaw

Category: business-and-financial-operations

Opis oferty pracy

Twój zakres obowiązków:

Przygotowywanie przelewów dla wszystkich polskich spółek z grupy;

Sprawdzanie płatności pod katem Białej listy oraz Split Payments;

Księgowanie wyciągów bankowych;

Rozliczanie kart firmowych;

Rozliczanie zobowiązań, uzgadnianie sald z kontrahentami;

Kontakty z dostawcami w zakresie płatności;

Przygotowywanie raportów dotyczących zobowiązań i należności;

Współpraca z pozostałymi działami firmy w zakresie obsługi płatności;

Rozliczanie środków trwałych;

Księgowanie faktur zakupowych;

Udział w zamknięciu miesiąca, roku i badaniu bilansu;

Przygotowywanie raportów i analiz ad hoc na potrzeby wewnętrzne;
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Oraz inne zadania zlecone przez przełożonego.

Nasze wymagania:

Wykształcenie wyższe na kierunku finanse / rachunkowość lub wykształcenie średnie

ekonomiczne;

Dobra znajomość pakietu MS Office, szczególnie arkusza kalkulacyjnego Excel;

1-2 letnie doświadczenie w pracy w księgowości;

Umiejętność poszukiwania i testowania, wdrażania nowych rozwiązań usprawniających

procesy;

Umiejętność organizowania czasu w pracy, rzetelność, umiejętność pracy pod presją

czasu;

Umiejętność pracy w zespole.

Mile widziane:

Doświadczenie w audytach.

Oferujemy:

Umowę o pracę, opiekę medyczną z pełną rehabilitacją, dodatkowe dni wolne dla

rodziców (6 dni rocznie) oraz inne ;

Program szkoleń wewnętrznych;

Pracę w firmie z tytułami: Najlepszy Pracodawca 2017 oraz 2019, 2020, 2021, 2022 i

2023 przyznawanego przez Kincentric (dawniej AON) oraz Inwestor w Kapitał Ludzki

2019;

Elastyczność i hybrydowy model pracy (w / home office).

Przewidujemy 2 etapy rekrutacji:



1 . Spotkanie online z Chief Accountant oraz HR Specialist.

2 . Spotkanie w biurze z Chief Accountant oraz Senior Accountant oraz Senior HRBP.

Dodatkowe informacje

 Należymy do  Rzecz Przyjaznej Rekrutacji
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